Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  141/2.021

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento de Serviços

Urbanos que seja feita a limpeza e manutenção das vias publicas (calçadas e canteiros),

nos bairros Bodoquena 2, Bodoquena 1, Eduardo Perez Filho, Armando Nantes, Santa

Terezinha, Vila Ferreira, Jardim do Cerrado, Camilo Boni, Indubrasil, etc.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação dos munícipes,

visando a organização do município e assim a diminuição de insetos e vetores de

doenças.

                           Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2021.

HELDER NOBORU KASAE (Xiru)
VEREADOR

Documento publicado em 2022-01-21 10:35:13 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 781285443